(Adevărată/ Așa
este!), și atunci nu numai dieta, ci în ge
nere disă viâța, așa va trece la ordinea
Zilei peste cele Z^36 a°i de d-lă depu
tată, încâtă voră uita chiar și de nu
mele acestoră conducători. (Viue aprobări
generale.)

Causa parocliieloru mixte ro-
mâne-serbe.
Aradu, 12/24 nov. 1888.
(Urmare și fine).

Pre aceste motive, judecătoria acâsta
a treia, când să înpartă valorea averii
bisericescl, a socotită, că numărulă sufle-
teloră are să-lă aplice de proporțiune
seu cheiă, precum s’a stabilită în învoirea
A. a. subscrisă și de delegații congresului
bisericescă serbescă, și conformă cons-
cripțiunei oficiali C.